
pRoHLÁšpní
k současné politické situaci

Strana, kterou rozštěpili nejvyšší představitelé, kteří dnes sedí v

Senátu a Poslanecké sněmovně, musí vyřešit nejenom spojení s

hnutím ANO, ale svoji politickou budoucnost.

Kategoricky prohlašuji, že pokud nedojde k vládní spolupráci,

uděláme všechno proto, aby ČSSn nedostala od zaměstnanců a

občanů žijících v malých městech a na venkově žádné hlasy, protože

nebudeme volit a podporovat stranu, která nemá žádný koaliční

potenciál.

Levicovost politické strany není jednom v chování, ale také v

plnění slibů daných voličům. Dienstbierové, Štěchové, Chovancové,

Bublanové a Zaorálkové mají dobře vyhřátá křesla a kážou morálku,

přestože současnou situaci zavinlll To jsou ti, kteří připravují sociální

demokracii o důvěru voličů a tím poškozují českou společnost.

Sociální demokracie si musí být vědoma, že buď obhájí své

postavení u voličů, nebo skončí jako Věci veřejné, ODA či Unie

svobodY -}\ /ň-
U,,ň</--,-,ž- í V

Bohumír Dufek

předseda OSPZV-ASO ČR


